www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

416 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII

1111""'

CRÍSTÍNO
CAS"FRO

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTU-10 CAST RO

Gabinete do P r efeito
Rua Mb rcos Pi!roote, S/N. Cen1ro .

C EP 64.9 20-000, C ris tino Cestro - P I.
ONPJ n• 05.554 .3 64/000 1-08

E-ma il: turacrJst1 ocas 020 - roait..co

PORTARIA Nº 002/2021, de 04 de janeiro de 2021 .

Nomeía ocupante de c argo em
com issiJo e dá outras providencias.

o PREFE.ITO MUNICIPAL DE CRIISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI. no
uso de s ua s a tribuições legais, que lhes são confe rid as pelo Art. 80, incise
X_XXIX da Lei Orgâ nica do Munic ípio.

RESOL VE :

Art. 1ºP elo presenta Instrumento NOMEAR l.ana Gomos do Sousa
Cus tódio. portadora do CPF nº 03 8.43 8 .953-39. pa ra ocupa r o cargo em
Com is~o d e S E CRET ÁRIA DE ASSIST ~NCIA SOCIAL DO M U N IC IP IO DE
CRISTINO CASTRO- P I.

Art. 2"Esta Portaria entra em vigor na d ala de sua publicação .

Gabinete do Prefeito de Cristino CaslTo - Piaul. oos 04 (Quatro) dias do m ês de janeiro
de dois mil e vinte e um.

Regist re-se, Publlque-se e Cumpra-se.

,,...
CRISTINO
CASTRO

N, (>/ ( ~ b-
F e i,pe Fer'reira Dias

P refeito d e Crist ino Castro-PI

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA !MUNICIPAL DE CRJSTINO CASTRO

Gabinete do Prefeito
Rua Mercos Parente. SfN , Centro,

CE.P 64.920-000. Cristino e tro-Pt .
CNP J n'> 00.554 .364/0001-08

E-ma il: Prele1turacrlstinocastro2001 @omaU com

POR.TARJA Nº 003/2021, de 04 de janeiro de 2021 .

Nomo/liJ ocupanto de C/ilrgo em
comls.stlo e dfJ outras providencias.

OPREFEITO MUNICIPAL OE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PtAUI , no
uso de suas atribuições legais, que lhes são con feridas pe lo A rt. 90, Inciso
XXXIX da Lei O rgânica do Munic ípio.

RESOLVE:

Art. 1"Pelo presente in strumento NOMEAR llara Tamyres Rledel da
Silva Dias, inscrita no CPF n• 018.525.091-20, para ocupar o cargo em
Comissão de SECRET ÁRIA DE S A ÚDE DO MUNICÍPIO DE CRISTINO,
CASTRO-PI.

Art. 2°Esta Portaria ,entra em vigor na data de sua pub licação.

G abinete do P,efeito de Cristino Castro • Piau l , oos 04 (quatro) dias do mês de janeíro,
de dois mil e vinte e um.

R.eg.iatt-e•se, Publique-ae e cum.pra•se.B

N, €'f(~ 5)_.
Fe ipe Ferreira Días

Prefeito de Crist.ino Castro- PI

1111""'

CRISTINO
CASTRO

ESTADO DO P IAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO

Gabinete do Prefeito
Rua M aroos Parenle, S/ N , Centro,

CEP 64.9·20-000. Crlstlno Castro-PI.
CNPJ n• 06.554.364/0001 -08

e --mai1: ocefeltumcrfslioocestm2021@amell rom

PORTARIA Nº 004/2021 , de 04 de Janeiro de 2021 .

Nomeia ocupante da cargo em
oomisslio e dá outras providencias.

OPREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI . no
uso de suas atribuições legais , que lhes s~o conferidas pelo Art . 90, inciso
XXXIX da Le i Orgi'lnica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 '1Pelo presente Instr umento NOMEAR Nadllson Dos Santos D ias,
portador do CPF nº 023.520.643--17 , para ocupar o cargo em Comissao de
C HEFE OE GABINETE DA PREFEITURA M UNICIPAL DE CRISTINO
C A STRO-PI.

Art. 2°E$ta Por18ria entta em vigor na date de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Crislino Castro - Piauí, aos 04 {quatro) dias cio m~s de janeiro
de dois mil e vinte e um.

Registre-se, Publique- e Cumpra-se.

1111""'

CRISTINO
CASTRO

N,~ ~J(~ 5)_.
Felipe F l"reira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

ESTADO 00 P IAUI
PREFEITURA !MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO

Gabinete do Prefeito
R ua MBTCOs Parente ., SlN , Centro.

e P 64 .. 920-000. Cristino e tfo..PI.
CNPJ 0906.564.364/0001-06

E -mail; ptAfn1JuracrlslfnocAstro:2;Q21@gme11 çom

PORTARI A Nº 00612021 , de 04 de janeiro de 2021 .

Nomailil o cvm:mta de c/ilrgo em
comissão e dá outras providencias.

OPREFEITO MUNICIPAL DE CRIST INO CASTRO, ESTADO DO P IA.UI , no
uso de suas atribuiç,ões legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inci.so
XXXIX da Lei Orgênica do Munic lplo .

RESOLVE:

Art. 1° Pe lo presente instrumento NOME AR Suene Silva do•
Nascimento, portadora do CPF nº 0 17.4-90.423-12,servidora efetiva, para
ocupar o cargo em Comissão de CHEFE DA D;IVISÃO DE PESSOAL E
PATRIMÔNIO DO MUN ICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. :ZOEsta Portaria entra em vigor na data de sua publlcaçl!.o .

Gabinete do Prefeito de Cristlno Castro • Piauí, aos 0 4 (quatro) dias do mês de Janeiro
de dois mil e vinte e um.

R.egistt-e-se, Publ ique-ae e Cumpra-se.

~ ~ ~f ·0'2, n-
Felipe Ferre ira Olas

Prefeito de Cri stino Castro- PI